

積 算 書

令 和 7 年 度

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

九州地方整備局
港 名 宮崎港
項 目 港湾事業費
費 目 港湾改修費
目 の 細 分 工事費、船機費
積 算 番 号 18-18-25-016

積算内訳表

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					62,703,638	
防波堤(南)					62,703,638	
土砂撤去工					9,160,701	
土砂撤去工					4,435,693	
グラブ床掘工					4,435,693	
1 グラブ床掘(1)	砂質N<10 能力適正区域	m 3	1,808.00	1,360	2,458,880	
2 グラブ床掘(2)	砂質N<10 能力低下区域	m 3	1,016.00	1,653	1,679,448	
3 グラブ床掘(3)	砂質N10～30未満 能力適正区域	m 3	78.00	1,955	152,490	
4 グラブ床掘(4)	砂質N10～30未満 能力低下区域	m 3	61.00	2,375	144,875	
揚土土捨工					4,399,462	
揚土土捨工					4,399,462	
5 土運船運搬		m 3	2,963.00	808	2,394,104	
6 バックホウ揚土		m 3	2,963.00	176	521,488	
7 揚土土砂運搬		m 3	2,963.00	366	1,084,458	
8 整地	土砂仮置場	m 3	2,963.00	134.8	399,412	
安全対策					39,978	

積算内訳表

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員					39,978	
9 交通誘導整理		式	1.00	39,978	39,978	
敷鉄板設置撤去工					285,568	
敷鉄板設置・管理・撤去					285,568	
10 敷鉄板設置・撤去	22×1524×6096	m ²	483.00	408	197,064	
11 敷鉄板賃料	22×1524×6096	枚	52.00	1,702	88,504	
被覆・根固工					18,660,705	
被覆ブロック工					18,660,705	
被覆ブロック据付					18,660,705	
12 ブロック運搬据付・仮置(陸海一貫方式)	ベルメックス(4t型) 水中据付	個	483.00	38,635	18,660,705	
仮設灯台工					34,882,232	
仮設灯台					34,882,232	
仮設灯台基礎					6,388,709	
13 鋼製枠組足場架払(重力式)		m ²	96.00	3,460	332,160	
14 削孔	φ40 削孔長350mm	孔	55.00	1,506	82,830	
15 アンカー筋	SD345 D32 1450mm	k g	497.00	105	52,185	

積算内訳表

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
16 コンクリートアンカー用樹脂カプセル	D32用	本	55.00	2,240	123,200	
17 鉄筋加工組立	SD345 D13	k g	1,190.00	197	234,430	
18 木製型枠組立組外(重力式)		m ²	115.00	11,122	1,279,030	
19 コンクリート打設(陸上)		m ³	87.00	28,504	2,479,848	
20 型枠		m ²	2.00	8,991	17,982	
21 手摺り	ステンレス製	式	1.00	1,587,600	1,587,600	
22 手摺り設置		m	28.00	7,123	199,444	
仮設灯台製作					27,690,000	
23 仮設灯台		基	1.00	27,690,000	27,690,000	
仮設灯台運搬					287,180	
24 運搬	仮設灯台	式	1.00	287,180	287,180	
仮設灯台設置					515,963	
25 仮設灯台設置		基	1.00	289,034	289,034	
26 灯具等機器設置調整費		式	1.00	226,929	226,929	
有料道路利用料					380	
27 有料道路利用料	関門トンネル 中型車	回	2.00	190	380	

積算内訳表

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					32,863,249	
共通仮設					32,863,249	
共通仮設費					32,863,249	
回航・えい航費					28,421,282	
回航					28,421,282	
28 回航費(1)	グラブ浚渫船 鋼D5.0m3 西之表港～宮崎港(往路)	回	1.00	3,860,493	3,860,493	
29 回航費(2)	グラブ浚渫船 鋼D5.0m3 宮崎港～西之表港(復路)	回	1.00	3,860,493	3,860,493	
30 回航費(3)	曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 若松港～宮崎港(往路)	回	1.00	2,690,813	2,690,813	
31 回航費(4)	曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 宮崎港～若松港(復路)	回	1.00	2,690,813	2,690,813	
32 回航費(5)	曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 若松港～宮崎港(往路)	回	1.00	2,690,813	2,690,813	
33 回航費(6)	曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 宮崎港～若松港(復路)	回	1.00	2,690,813	2,690,813	
34 回航費(7)	曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 佐世保港～宮崎港(往路)	回	1.00	2,501,362	2,501,362	
35 回航費(8)	曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 宮崎港～佐世保港(復路)	回	1.00	2,501,362	2,501,362	
36 回航費(9)	クレーン付台船 80t吊 下関港～宮崎港(往路)	回	1.00	2,467,160	2,467,160	
37 回航費(10)	クレーン付台船 80t吊 宮崎港～下関港(復路)	回	1.00	2,467,160	2,467,160	
運搬費					2,431,730	

積算内訳表

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
建設機械器具等運搬					1,612,644	
38 分解組立運搬(1)	バックホウ(山積1.9m3/平積1.4m3)	式	1.00	806,322	806,322	
39 分解組立運搬(2)	バックホウ(山積1.9m3/平積1.4m3)	式	1.00	806,322	806,322	
仮設材等運搬					819,086	
40 仮設材等運搬	敷鉄板 市内10km(往復)	式	1.00	819,086	819,086	
安全費					1,731,137	
安全対策					1,731,137	
41 安全監視船	海上作業時(就業8H)	式	1.00	1,731,137	1,731,137	
技術管理費					279,100	
技術管理					279,100	
42 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
43 施工実態調査(1)	詳細調査	式	1.00	110,800	110,800	
44 施工実態調査(2)	モニタリング調査	式	1.00	48,300	48,300	

総括表

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					62,703,638	
間接工事費	35,814,894 + 17,636,304				53,451,198	
共通仮設費（計）	32,863,249 + 2,608,516 + 343,129				35,814,894	
共通仮設費（積上）					32,863,249	
共通仮設費（率）	$35,013,638 \times 7.45\% ((5.80\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				2,608,516	
現場環境改善費	$35,013,258 \times 0.98\%$				343,129	
現場管理費	$70,828,532 \times 24.90\% ((22.92\% + 1.25\%) \times 1.03)$				17,636,304	
工事原価	62,703,638 + 53,451,198				116,154,836	
一般管理費等	$116,154,836 \times 16.77\% (16.77\% \times 1.00) - 462$				19,478,703	
契約保証費	$116,154,836 \times 0.04\%$				46,461	
工事価格	116,154,836 + 19,478,703 + 46,461				135,680,000	
消費税等相当額	$135,680,000 \times 10.00\%$				13,568,000	
請負工事費	135,680,000 + 13,568,000				149,248,000	

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：1

名称：グラブ床掘(1) 砂質N<10 能力適正区域 1日当り (1243m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 5.0m ³	日	1.00	1,354,497.00	1,354,497	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	328,584.00	328,584	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,683,081.00	8,415		
合 計	作業能力：1,243.00m ³			1,360.00	1,691,496		

番号：2

名称：グラブ床掘(2) 砂質N<10 能力低下区域 1日当り (1023m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 5.0m ³	日	1.00	1,354,497.00	1,354,497	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	328,584.00	328,584	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,683,081.00	8,415		
合 計	作業能力：1,023.00m ³			1,653.00	1,691,496		

番号：3

名称：グラブ床掘(3) 砂質N10～30未満 能力適正区域 1日当り (865m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 5.0m ³	日	1.00	1,354,497.00	1,354,497	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	328,584.00	328,584	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,683,081.00	8,415		
合 計	作業能力：865.00m ³			1,955.00	1,691,496		

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：4

名称：グラブ床掘(4) 砂質N10～30未満 能力低下区域

1日当り (712m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 5.0m3	日	1.00	1,354,497.00	1,354,497	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	328,584.00	328,584	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,683,081.00	8,415		
合 計	作業能力：712.00m3			2,375.00	1,691,496		

番号：5

名称：土運船運搬

1日当り (1129m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(曳航)	鋼650m3積(密閉式)	日	3.00	188,634.00	565,902	8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	342,180.00	342,180	4.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	908,082.00	4,540		
合 計	作業能力：1,129.00m3			808.00	912,622		

番号：6

名称：バックホウ揚土

1日当り (1129m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型)	山積1.9m3(平積1.4m3)	日	0.85	116,926.00	99,387	5.80H / 8H	
バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型)	山積1.9m3(平積1.4m3)	日	0.85	116,926.00	99,387	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	198,774.00	993		
合 計	作業能力：1,129.00m3			176.00	199,767		

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：7

名称：揚土土砂運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚土土砂運搬		m ³	1.00	366	366		
合 計	作業能力：1.00m ³			366	366		

番号：8

名称：整地 土砂仮置場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	土砂仮置場	m ³	1.00	134.8	134.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			134.8	134.8		

番号：9

名称：交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	3.00	13,260.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	0.50	39,780.00	198		
合 計	作業能力：1.00式			39,978.00	39,978		

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：10

名称：敷鉄板設置・撤去 22×1524×6096

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	30,700.00	9,056		
とび工		人	0.295	28,050.00	8,274		
普通作業員		人	0.295	19,690.00	5,808		
バックホ(クロー型)運転		日	0.295	58,520.00	17,263		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	40,401.00	399		
合 計	作業能力：100.00m ²			408.00	40,800		

番号：11

名称：敷鉄板賃料 22×1524×6096

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料	22×1524×6096mm	枚・日	7.000	86.00	602		
整備費(敷鉄板)	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,702.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			1,702.00	1,702		

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：12

名称：ブロック運搬据付・仮置(陸海一貫方式) ペルメックス(4 t 型) 水中据付

1日当り (33個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1. 00	45, 200. 00	45, 200	8H	
トラック	11t積	日	2. 00	49, 779. 00	99, 558	4. 70H / 8H	
クレーン付台船	80t吊	日	1. 00	493, 753. 00	493, 753	6. 00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1. 00	299, 436. 00	299, 436	2. 00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0. 80	195, 556. 00	156, 444	8H	
とび工		人	2. 00	28, 050. 00	56, 100		
普通作業員		人	6. 00	19, 690. 00	118, 140		
雑材料	全体の%	%	0. 50	1, 268, 631. 00	6, 343		
合 計	作業能力：33. 00個			38, 635. 00	1, 274, 974		

番号：13

名称：鋼製枠組足場架払(重力式)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(重力式)	クレーン抜き	m 2	100. 00	3, 131. 00	313, 100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	0. 80	41, 200. 00	32, 960	8H	
合 計	作業能力：100. 00m 2			3, 460. 00	346, 060		

番号：14

名称：削孔 φ40 削孔長350mm

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
削孔	φ40 削孔長350mm	孔	1. 00	1, 506	1, 506		
合 計	作業能力：1. 00孔			1, 506	1, 506		

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：15

名称：アンカー筋 SD345 D32 1450mm

1 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D32	k g	1.00	105.00	105		
合 計	作業能力：1.00 k g			105.00	105		

番号：16

名称：コンクリートアンカー用樹脂カプセル D32用

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル	D32用	本	1.00	2,240.00	2,240		
合 計	作業能力：1.00本			2,240.00	2,240		

番号：17

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	106.00	109,180		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	84.66	84,660		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			197.00	197,960		

番号：18

名称：木製型枠組立組外(重力式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,710.00	1,071,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	41,200.00	41,200	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			11,122.00	1,112,200		

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：19

名称：コンクリート打設(陸上)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40BB W/C=65%	m ³	10.30	24,200.00	249,260		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,754.00	27,540		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	41,200.00	8,240	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			28,504.00	285,040		

番号：20

名称：型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	8,991	8,991		
合 計	作業能力：1.00m ²			8,991	8,991		

番号：21

名称：手摺り ステンレス製

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手摺	ステンレス製	m	28.00	56,700.00	1,587,600		
合 計	作業能力：1.00式			1,587,600.00	1,587,600		

番号：22

名称：手摺り設置

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.36	19,690.00	7,088		
諸雑費	労務費の%	%	0.50	7,088.00	35		
合 計	作業能力：1.00m			7,123.00	7,123		

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：23

名称：仮設灯台

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
160mmLED式灯具	ZL-LS160D-G-2	基	1.00	1,900,000.00	1,900,000		
太陽電池モジュール	太陽電池パネル	基	1.00	550,000.00	550,000		
小形制御弁式鉛蓄電池	蓄電池PWL12V65	個	2.00	200,000.00	400,000		
充電制御器	充電制御器SVC14-5A	基	1.00	140,000.00	140,000		
灯台用アンカーボルト	ナット、平座金ほか一式	基	1.00	1,600,000.00	1,600,000		
5.5m型テーパー型標識灯	ステンレス製	基	1.00	23,100,000.00	23,100,000		
合 計	作業能力：1.00基			27,690,000.00	27,690,000		

番号：24

名称：運搬 仮設灯台

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	4t車	台	1.00	283,880.00	283,880		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	3,300.00	3,300		
合 計	作業能力：1.00式			287,180.00	287,180		

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：25

名称：仮設灯台設置

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.00	45,200.00	45,200		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	1.00	45,101.00	45,101	5.80H / 8H	
世話役		人	1.50	30,700.00	46,050		
とびエ		人	3.00	28,050.00	84,150		
普通作業員		人	3.00	19,690.00	59,070		
諸雑費	労務費の%	%	5.00	189,270.00	9,463		
合 計	作業能力：1.00基			289,034.00	289,034		

番号：26

名称：灯具等機器設置調整費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	2.00	60,600.00	121,200		
測量技師		人	2.00	52,300.00	104,600		
諸雑費	労務費の%	%	0.50	225,800.00	1,129		
合 計	作業能力：1.00式			226,929.00	226,929		

番号：27

名称：有料道路利用料 関門トンネル 中型車

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
関門トンネル通行料金	4t車	回	1.00	190.00	190		
合 計	作業能力：1.00回			190.00	190		

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：28

名称：回航費(1) グラブ 浚渫船 鋼D5.0m3 西之表港～宮崎港(往路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	1,212,500.00	1,212,500		
運転費		式	1.00	695,535.00	695,535		
損料		式	1.00	1,850,840.00	1,850,840		
回航保険料		式	1.00	65,210.00	65,210		
旅費等		式	1.00	36,408.00	36,408		
合 計	作業能力：1.00回			3,860,493.00	3,860,493		

番号：29

名称：回航費(2) グラブ 浚渫船 鋼D5.0m3 宮崎港～西之表港(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	1,212,500.00	1,212,500		
運転費		式	1.00	695,535.00	695,535		
損料		式	1.00	1,850,840.00	1,850,840		
回航保険料		式	1.00	65,210.00	65,210		
旅費等		式	1.00	36,408.00	36,408		
合 計	作業能力：1.00回			3,860,493.00	3,860,493		

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：30

名称：回航費(3) 曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 若松港～宮崎港(往路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	1,297,833.00	1,297,833		
損料		式	1.00	1,243,950.00	1,243,950		
回航保険料		式	1.00	6,544.00	6,544		
旅費等		式	1.00	31,036.00	31,036		
合 計	作業能力：1.00回			2,690,813.00	2,690,813		

番号：31

名称：回航費(4) 曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 宮崎港～若松港(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	1,297,833.00	1,297,833		
損料		式	1.00	1,243,950.00	1,243,950		
回航保険料		式	1.00	6,544.00	6,544		
旅費等		式	1.00	31,036.00	31,036		
合 計	作業能力：1.00回			2,690,813.00	2,690,813		

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：32

名称：回航費(5) 曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 若松港～宮崎港(往路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	1,297,833.00	1,297,833		
損料		式	1.00	1,243,950.00	1,243,950		
回航保険料		式	1.00	6,544.00	6,544		
旅費等		式	1.00	31,036.00	31,036		
合 計	作業能力：1.00回			2,690,813.00	2,690,813		

番号：33

名称：回航費(6) 曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 宮崎港～若松港(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	1,297,833.00	1,297,833		
損料		式	1.00	1,243,950.00	1,243,950		
回航保険料		式	1.00	6,544.00	6,544		
旅費等		式	1.00	31,036.00	31,036		
合 計	作業能力：1.00回			2,690,813.00	2,690,813		

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：34

名称：回航費(7) 曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 佐世保港～宮崎港(往路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	1,142,141.00	1,142,141		
損料		式	1.00	1,216,720.00	1,216,720		
回航保険料		式	1.00	7,233.00	7,233		
旅費等		式	1.00	23,818.00	23,818		
合 計	作業能力：1.00回			2,501,362.00	2,501,362		

番号：35

名称：回航費(8) 曳航土運船 鋼D650m3 1隻引 宮崎港～佐世保港(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	1,142,141.00	1,142,141		
損料		式	1.00	1,216,720.00	1,216,720		
回航保険料		式	1.00	7,233.00	7,233		
旅費等		式	1.00	23,818.00	23,818		
合 計	作業能力：1.00回			2,501,362.00	2,501,362		

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：36

名称：回航費(9) クレーン付台船 80t吊 下関港～宮崎港(往路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	216,600.00	216,600		
運転費		式	1.00	843,752.00	843,752		
損料		式	1.00	1,301,650.00	1,301,650		
回航保険料		式	1.00	12,050.00	12,050		
旅費等		式	1.00	93,108.00	93,108		
合 計	作業能力：1.00回			2,467,160.00	2,467,160		

番号：37

名称：回航費(10) クレーン付台船 80t吊 宮崎港～下関港(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	216,600.00	216,600		
運転費		式	1.00	843,752.00	843,752		
損料		式	1.00	1,301,650.00	1,301,650		
回航保険料		式	1.00	12,050.00	12,050		
旅費等		式	1.00	93,108.00	93,108		
合 計	作業能力：1.00回			2,467,160.00	2,467,160		

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：38

名称：分解組立運搬(1) バックホウ(山積1.9m3/平積1.4m3)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.30	45,200.00	103,960	8H	
特殊作業員		人	4.50	27,230.00	122,535		
運搬費等率	特定項目の%	%	256.00	226,495.00	579,827		
合 計	作業能力：1.00式			806,322.00	806,322		

番号：39

名称：分解組立運搬(2) バックホウ(山積1.9m3/平積1.4m3)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.30	45,200.00	103,960	8H	
特殊作業員		人	4.50	27,230.00	122,535		
運搬費等率	特定項目の%	%	256.00	226,495.00	579,827		
合 計	作業能力：1.00式			806,322.00	806,322		

番号：40

名称：仮設材等運搬 敷鉄板 市内10km(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	568,856.00	568,856		
取卸し・積込み費用		式	1.00	250,230.00	250,230		
合 計	作業能力：1.00式			819,086.00	819,086		

代価表・施工パッケージ

令和7年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)築造工事

番号：41

名称：安全監視船 海上作業時(就業8H)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	17.00	101,325.00	1,722,525	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,722,525.00	8,612		
合 計	作業能力：1.00式			1,731,137.00	1,731,137		

番号：42

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：43

名称：施工実態調査(1) 詳細調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
詳細調査		件	1.00	110,800.00	110,800		
合 計	作業能力：1.00式			110,800.00	110,800		

番号：44

名称：施工実態調査(2) モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			48,300.00	48,300		